
zabrzeg.net.plIV Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 1 - wyniki biegu głównego

25.09.2010 Zabrzeg, w biegu udział wzięło 19 kobiet oraz 61 męŜczyzn

1. [7] Tomasz Kawik 1991 Pogórze LKS 32:38

2. [19] Piotr Czapla 1990 Zabrze 33:11

3. [63] Marek HaręŜa 1988 Czechowice-Dziedzice 34:36

4. [16] Sebastian Stelmański 1993 Dąbrowa Górnicza 34:46

5. [3] Paweł Durkalec 1991 LUKS Zarzeg 34:53

6. [68] Ireneusz Górnik 1989 Kraków 35:06

7. [42] Kamil Nitychoruk 1991 Gliwice 35:26

8. [80] Andrzej Grzesik 1963 Kuźnia-Raciborska 35:55

9. [67] Nataniel Swat 1994 Chudów 36:01

10. [13] Wojciech Pietrzyk 1977 Kraków 36:17

11. [11] Olha Malewicz 1989 Belhrgus 36:19

12. [1] Szymon Jęczmionka 1991 Rogów 36:21

13. [14] Józef Szołtysik 1959 Sośnicowice 36:23

14. [55] Artur śelichowski 1973 Kęty 36:26

15. [20] Tadeusz Sambak 1969 Brzeszcze 36:31

16. [79] Kazimierz Grycman 1972 Ciechowice 36:47

17. [75] Rafał Adamczyk 1978 Katowice 37:01

18. [72] Adam Danił 1964 Rybnik 37:06

19. [18] Antonina Behnke 1989 Zabrze 37:10

20. [23] Aneta Suwaj 1986 Jastrzębie-Zdrój 37:22

21. [70] Dawid Them 1979 Bielsko-Biała 37:35

22. [59] Dawid Gałuszka 1993 Porąbka 38:06

23. [58] Mariusz Gałuszka 1970 Porąbka 38:09

25. [8] Szymon Grochala 1991 Pogórze LKS 38:14

24. [69] Łukasz Mika 1981 Rydułtowy 38:14

26. [40] Dominika Stawczyk 1982 Warszawa 38:18

27. [44] Marek Salbert 1958 Katowice 38:51

28. [78] Andrzej Siwczyk 1957 Rybnik 39:00

29. [49] Artur Bieliński 1986 Przyszowice 39:18

30. [17] Irena Pakosz 1966 Kędzierzyn Koźle 39:47

31. [56] Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 39:59

32. [4] Marcin Londzin 1992 LUKS Zarzeg 40:09

33. [73] Bartłomiej Janusz 1975 Katowice 40:28

34. [27] BłaŜej Wawrzyńczak 1993 Czechowice-Dziedzice 40:31

35. [46] Marek Kubista 1981 Katowice 40:44

36. [21] Dariusz Papuga 1965 Jawiszowice 40:47

37. [48] Monika Bielińska 1983 Przyszowice 40:55

38. [5] Dagmara Banach 1987 Jastrzębie-Zdrój 41:04

39. [15] Jan Horwat 1965 NKB Bronów 42:05

40. [57] Halina Gałuszka 1971 Porąbka 42:27

41. [54] Dariusz Szczyrbowski 1979 Czechowice-Dziedzice 43:02

42. [39] Piotr Caplik 1957 Czechowice-Dziedzice 43:15

43. [36] Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 43:33

44. [76] Mirosław Kuczok 1972 Wodzisław-Śląski 44:06

45. [29] Daniel Treptan 1994 Czechowice-Dziedzice 44:46

45. [45] Agnieszka Sosna 1991 Tarnowskie-Góry 44:46



47. [10] Sylwia Adamik 1994 Pogórze LKS 45:42

48. [38] Daniel Dziech 1993 Ligota 45:47

49. [26] Łukasz Jordan 1993 Czechowice-Dziedzice 45:56

50. [37] Mariusz Miśkiewicz 1981 Chybie 46:12

51. [77] Dawid Kuczok 1994 Wodzisław-Śląski 47:02

52. [71] Mateusz Kurowski 1983 Łodygowice 47:20

53. [65] Grzegorz Orłowski 1979 Mazańcowice 47:31

54. [74] Leszek Roskosz 1978 Rybnik 47:51

55. [34] Przemysław Molski 1992 Czechowice-Dziedzice 48:16

56. [9] Kinga Szafarczyk 1992 Pogórze LKS 48:46

57. [53] Marek Piechowicz 1986 Ligota 49:18

58. [62] Artur Krzemień 1986 Skawina 49:19

59. [47] Konrad Nocoń 1993 Czechowice-Dziedzice 50:14

60. [43] Andrzej Łogiewa 1950 Katowice 51:16

61. [30] Dawid Łukasiewicz 1993 Kraków 52:04

62. [64] Tomasz Kopoczek 1971 Czechowice-Dziedzice 52:06

63. [2] Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 52:09

64. [12] Aleksandra Pietrzyk 1974 Kraków 52:15

65. [52] Maria Bochenek 1965 Pogórze 52:47

66. [51] Henryk Heinrich 1951 Pogórze 52:49

67. [33] Mariusz Ruczyński 1992 Czechowice-Dziedzice 52:49

68. [41] Maciej Stelmach 1974 Warszawa 54:59

69. [31] Mateusz Goszczyński 1993 Czechowice-Dziedzice 55:53

70. [50] Bartłomiej Karas 1976 Czechowice-Dziedzice 56:29

71. [6] Teodor Sikora 1941 Jastrzębie-Zdrój 57:07

72. [32] Dariusz Długopolski 1994 Czechowice-Dziedzice 57:16

73. [61] Paulina Kretschmer 1994 Czechowice-Dziedzice 57:24

74. [25] Jarosław Hornik 1967 Mysłowice 57:35

75. [24] GraŜyna Hornik 1969 Mysłowice 57:36

76. [60] Agnieszka Czyszczoń 1993 Czechowice-Dziedzice 57:59

77. [66] Joanna Orłowska 1987 Mazańcowice 58:38

78. [35] Wadim Szrama 1994 Czechowice-Dziedzice 65:34

79. [28] Katarzyna Michalik 1994 Czechowice-Dziedzice 66:55

80. [22] Monika Kiczka-Praciak 1976 Czechowice-Dziedzice dns
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zabrzeg.net.plIV Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 2 - wyniki w kategoriach wiekowych

kobiety

1994-1991

45. [45] Agnieszka Sosna 1991 Tarnowskie-Góry 44:46

47. [10] Sylwia Adamik 1994 Pogórze LKS 45:42

56. [9] Kinga Szafarczyk 1992 Pogórze LKS 48:46

73. [61] Paulina Kretschmer 1994 Czechowice-Dziedzice 57:24

76. [60] Agnieszka Czyszczoń 1993 Czechowice-Dziedzice 57:59

79. [28] Katarzyna Michalik 1994 Czechowice-Dziedzice 66:55

1990-1981

11. [11] Olha Malewicz 1989 Belhrgus 36:19

19. [18] Antonina Behnke 1989 Zabrze 37:10

20. [23] Aneta Suwaj 1986 Jastrzębie-Zdrój 37:22

26. [40] Dominika Stawczyk 1982 Warszawa 38:18

37. [48] Monika Bielińska 1983 Przyszowice 40:55

38. [5] Dagmara Banach 1987 Jastrzębie-Zdrój 41:04

77. [66] Joanna Orłowska 1987 Mazańcowice 58:38

1980-1971

40. [57] Halina Gałuszka 1971 Porąbka 42:27

64. [12] Aleksandra Pietrzyk 1974 Kraków 52:15

80. [22] Monika Kiczka-Praciak 1976 Czechowice-Dziedzice dns

1970-1961

30. [17] Irena Pakosz 1966 Kędzierzyn Koźle 39:47

65. [52] Maria Bochenek 1965 Pogórze 52:47

75. [24] GraŜyna Hornik 1969 Mysłowice 57:36

męŜczyźni

1994-1991

1. [7] Tomasz Kawik 1991 Pogórze LKS 32:38

4. [16] Sebastian Stelmański 1993 Dąbrowa Górnicza 34:46

5. [3] Paweł Durkalec 1991 LUKS Zarzeg 34:53

7. [42] Kamil Nitychoruk 1991 Gliwice 35:26

9. [67] Nataniel Swat 1994 Chudów 36:01

12. [1] Szymon Jęczmionka 1991 Rogów 36:21

22. [59] Dawid Gałuszka 1993 Porąbka 38:06

25. [8] Szymon Grochala 1991 Pogórze LKS 38:14

32. [4] Marcin Londzin 1992 LUKS Zarzeg 40:09

34. [27] BłaŜej Wawrzyńczak 1993 Czechowice-Dziedzice 40:31

45. [29] Daniel Treptan 1994 Czechowice-Dziedzice 44:46

48. [38] Daniel Dziech 1993 Ligota 45:47

49. [26] Łukasz Jordan 1993 Czechowice-Dziedzice 45:56

51. [77] Dawid Kuczok 1994 Wodzisław-Śląski 47:02

55. [34] Przemysław Molski 1992 Czechowice-Dziedzice 48:16

59. [47] Konrad Nocoń 1993 Czechowice-Dziedzice 50:14

61. [30] Dawid Łukasiewicz 1993 Kraków 52:04

67. [33] Mariusz Ruczyński 1992 Czechowice-Dziedzice 52:49

69. [31] Mateusz Goszczyński 1993 Czechowice-Dziedzice 55:53

72. [32] Dariusz Długopolski 1994 Czechowice-Dziedzice 57:16

78. [35] Wadim Szrama 1994 Czechowice-Dziedzice 65:34



1990-1981

2. [19] Piotr Czapla 1990 Zabrze 33:11

3. [63] Marek HaręŜa 1988 Czechowice-Dziedzice 34:36

6. [68] Ireneusz Górnik 1989 Kraków 35:06

24. [69] Łukasz Mika 1981 Rydułtowy 38:14

29. [49] Artur Bieliński 1986 Przyszowice 39:18

35. [46] Marek Kubista 1981 Katowice 40:44

50. [37] Mariusz Miśkiewicz 1981 Chybie 46:12

52. [71] Mateusz Kurowski 1983 Łodygowice 47:20

57. [53] Marek Piechowicz 1986 Ligota 49:18

58. [62] Artur Krzemień 1986 Skawina 49:19

1980-1971

10. [13] Wojciech Pietrzyk 1977 Kraków 36:17

14. [55] Artur śelichowski 1973 Kęty 36:26

16. [79] Kazimierz Grycman 1972 Ciechowice 36:47

17. [75] Rafał Adamczyk 1978 Katowice 37:01

21. [70] Dawid Them 1979 Bielsko-Biała 37:35

33. [73] Bartłomiej Janusz 1975 Katowice 40:28

41. [54] Dariusz Szczyrbowski 1979 Czechowice-Dziedzice 43:02

44. [76] Mirosław Kuczok 1972 Wodzisław-Śląski 44:06

53. [65] Grzegorz Orłowski 1979 Mazańcowice 47:31

54. [74] Leszek Roskosz 1978 Rybnik 47:51

62. [64] Tomasz Kopoczek 1971 Czechowice-Dziedzice 52:06

68. [41] Maciej Stelmach 1974 Warszawa 54:59

70. [50] Bartłomiej Karas 1976 Czechowice-Dziedzice 56:29

1970-1961

8. [80] Andrzej Grzesik 1963 Kuźnia-Raciborska 35:55

15. [20] Tadeusz Sambak 1969 Brzeszcze 36:31

18. [72] Adam Danił 1964 Rybnik 37:06

23. [58] Mariusz Gałuszka 1970 Porąbka 38:09

36. [21] Dariusz Papuga 1965 Jawiszowice 40:47

39. [15] Jan Horwat 1965 NKB Bronów 42:05

63. [2] Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 52:09

74. [25] Jarosław Hornik 1967 Mysłowice 57:35

1960-1951

13. [14] Józef Szołtysik 1959 Sośnicowice 36:23

27. [44] Marek Salbert 1958 Katowice 38:51

28. [78] Andrzej Siwczyk 1957 Rybnik 39:00

31. [56] Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 39:59

42. [39] Piotr Caplik 1957 Czechowice-Dziedzice 43:15

66. [51] Henryk Heinrich 1951 Pogórze 52:49

1950 i starsi

43. [36] Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 43:33

60. [43] Andrzej Łogiewa 1950 Katowice 51:16

71. [6] Teodor Sikora 1941 Jastrzębie-Zdrój 57:07
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zabrzeg.net.plIV Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 3 - wyniki w kategorii open

kobiety

11. [11] Olha Malewicz 1989 Belhrgus 36:19

19. [18] Antonina Behnke 1989 Zabrze 37:10

20. [23] Aneta Suwaj 1986 Jastrzębie-Zdrój 37:22

26. [40] Dominika Stawczyk 1982 Warszawa 38:18

30. [17] Irena Pakosz 1966 Kędzierzyn Koźle 39:47

37. [48] Monika Bielińska 1983 Przyszowice 40:55

38. [5] Dagmara Banach 1987 Jastrzębie-Zdrój 41:04

40. [57] Halina Gałuszka 1971 Porąbka 42:27

45. [45] Agnieszka Sosna 1991 Tarnowskie-Góry 44:46

47. [10] Sylwia Adamik 1994 Pogórze LKS 45:42

56. [9] Kinga Szafarczyk 1992 Pogórze LKS 48:46

64. [12] Aleksandra Pietrzyk 1974 Kraków 52:15

65. [52] Maria Bochenek 1965 Pogórze 52:47

73. [61] Paulina Kretschmer 1994 Czechowice-Dziedzice 57:24

75. [24] GraŜyna Hornik 1969 Mysłowice 57:36

76. [60] Agnieszka Czyszczoń 1993 Czechowice-Dziedzice 57:59

77. [66] Joanna Orłowska 1987 Mazańcowice 58:38

79. [28] Katarzyna Michalik 1994 Czechowice-Dziedzice 66:55

80. [22] Monika Kiczka-Praciak 1976 Czechowice-Dziedzice dns

męŜczyźni

1. [7] Tomasz Kawik 1991 Pogórze LKS 32:38

2. [19] Piotr Czapla 1990 Zabrze 33:11

3. [63] Marek HaręŜa 1988 Czechowice-Dziedzice 34:36

4. [16] Sebastian Stelmański 1993 Dąbrowa Górnicza 34:46

5. [3] Paweł Durkalec 1991 LUKS Zarzeg 34:53

6. [68] Ireneusz Górnik 1989 Kraków 35:06

7. [42] Kamil Nitychoruk 1991 Gliwice 35:26

8. [80] Andrzej Grzesik 1963 Kuźnia-Raciborska 35:55

9. [67] Nataniel Swat 1994 Chudów 36:01

10. [13] Wojciech Pietrzyk 1977 Kraków 36:17

12. [1] Szymon Jęczmionka 1991 Rogów 36:21

13. [14] Józef Szołtysik 1959 Sośnicowice 36:23

14. [55] Artur śelichowski 1973 Kęty 36:26

15. [20] Tadeusz Sambak 1969 Brzeszcze 36:31

16. [79] Kazimierz Grycman 1972 Ciechowice 36:47

17. [75] Rafał Adamczyk 1978 Katowice 37:01

18. [72] Adam Danił 1964 Rybnik 37:06

21. [70] Dawid Them 1979 Bielsko-Biała 37:35

22. [59] Dawid Gałuszka 1993 Porąbka 38:06

23. [58] Mariusz Gałuszka 1970 Porąbka 38:09

25. [8] Szymon Grochala 1991 Pogórze LKS 38:14

24. [69] Łukasz Mika 1981 Rydułtowy 38:14

27. [44] Marek Salbert 1958 Katowice 38:51

28. [78] Andrzej Siwczyk 1957 Rybnik 39:00

29. [49] Artur Bieliński 1986 Przyszowice 39:18

31. [56] Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 39:59



32. [4] Marcin Londzin 1992 LUKS Zarzeg 40:09

33. [73] Bartłomiej Janusz 1975 Katowice 40:28

34. [27] BłaŜej Wawrzyńczak 1993 Czechowice-Dziedzice 40:31

35. [46] Marek Kubista 1981 Katowice 40:44

36. [21] Dariusz Papuga 1965 Jawiszowice 40:47

39. [15] Jan Horwat 1965 NKB Bronów 42:05

41. [54] Dariusz Szczyrbowski 1979 Czechowice-Dziedzice 43:02

42. [39] Piotr Caplik 1957 Czechowice-Dziedzice 43:15

43. [36] Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 43:33

44. [76] Mirosław Kuczok 1972 Wodzisław-Śląski 44:06

45. [29] Daniel Treptan 1994 Czechowice-Dziedzice 44:46

48. [38] Daniel Dziech 1993 Ligota 45:47

49. [26] Łukasz Jordan 1993 Czechowice-Dziedzice 45:56

50. [37] Mariusz Miśkiewicz 1981 Chybie 46:12

51. [77] Dawid Kuczok 1994 Wodzisław-Śląski 47:02

52. [71] Mateusz Kurowski 1983 Łodygowice 47:20

53. [65] Grzegorz Orłowski 1979 Mazańcowice 47:31

54. [74] Leszek Roskosz 1978 Rybnik 47:51

55. [34] Przemysław Molski 1992 Czechowice-Dziedzice 48:16

57. [53] Marek Piechowicz 1986 Ligota 49:18

58. [62] Artur Krzemień 1986 Skawina 49:19

59. [47] Konrad Nocoń 1993 Czechowice-Dziedzice 50:14

60. [43] Andrzej Łogiewa 1950 Katowice 51:16

61. [30] Dawid Łukasiewicz 1993 Kraków 52:04

62. [64] Tomasz Kopoczek 1971 Czechowice-Dziedzice 52:06

63. [2] Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 52:09

66. [51] Henryk Heinrich 1951 Pogórze 52:49

67. [33] Mariusz Ruczyński 1992 Czechowice-Dziedzice 52:49

68. [41] Maciej Stelmach 1974 Warszawa 54:59

69. [31] Mateusz Goszczyński 1993 Czechowice-Dziedzice 55:53

70. [50] Bartłomiej Karas 1976 Czechowice-Dziedzice 56:29

71. [6] Teodor Sikora 1941 Jastrzębie-Zdrój 57:07

72. [32] Dariusz Długopolski 1994 Czechowice-Dziedzice 57:16

74. [25] Jarosław Hornik 1967 Mysłowice 57:35

78. [35] Wadim Szrama 1994 Czechowice-Dziedzice 65:34
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